
UCHWAŁA NR LXXXII/2341/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Narcyza Wiatra 
oraz utraty mocy obowiązującej uchwały nr XLV/1236/20 z dnia 16 września  2020 r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583), § 4 pkt 5  uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
7  maja 2003 r. w  sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej nr działki 88/9 o powierzchni 
0,3191 ha, objętej KW KR1P/00496231/6, położonej w obrębie NH-22, jednostka ewidencyjna Nowa 
Huta, przy ul. Narcyza Wiatra, wskazanej na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/1236/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 września 2020 r. 

w  sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej 
w Krakowie przy ul. Narcyza Wiatra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167B6279-B4E7-4CB6-B94C-D564E667919C. Podpisany Strona 1



LXXXII/2341/22

13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167B6279-B4E7-4CB6-B94C-D564E667919C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

